
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
LESENCETOMAJ TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
LESENCEFALU TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
UZSA TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Szám: 322-3/2010.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Lesencetomaj  Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete,  Lesencefalu  Települési  Önkormányzat 
Képviselő-testülete  és  Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2010. 
február  23-án  (kedden),  17,00  órai  kezdettel  megtartott  együttes  nyilvános 
üléséről.

Ülés helye: Művelődési Ház, Lesencetomaj

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,
Orbán Kálmán, Dr. Benedek Ádám, Bogdán István, Zámbó Mária és Morvainé Szücs Ágota képviselők

Lesencetomaj Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Mészáros László polgármester

Sáfár Béla alpolgármester
Piskor Lajosné, Völgyi Antalné, Illés Dezső, Németh Vincéné és Kovács Lajos képviselők

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kígyós Ferenc polgármester

Kardos Béla alpolgármester
Bogdán Csaba és Gelencsér Ferencné képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester
Hogyorné Szi-Márton Ildikó alpolgármester
Perger István, Gábor Oszkár, Madárné Németh Mária és Szi Benedek Józsefné képviselők

Tanácskozási joggal: Dr. Takács Nóra körjegyző

Jegyzőkönyv-vezető: Lakatos Adrienn ügykezelő

Mészáros László polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy az ülés a 4 
település  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  megfelelően,  szabályszerűen  került  összehívásra.  A 
jelenléti  ív alapján megállapította,  hogy Lesenceistvánd Képviselőt-testülete részéről  a megválasztott  8 
képviselőből  6  képviselő,  Lesencetomaj  Képviselő-testülete  részéről  a  megválasztott  8  képviselőből  7 
képviselő, Lesencefalu Képviselő-testülete részéről a megválasztott  6 képviselőből 4 képviselő és Uzsa 
Képviselő-testülete részéről a megválasztott 6 képviselőből 6 képviselő jelen van, így a képviselőtestületek 
határozatképesek, az együttes képviselőtestületi ülést megnyitotta.

Ezt  követően  Lesencefalu  Képviselő-testületéből  javasolta  jegyzőkönyv-hitelesítőknek  Kardos  Béla  és 
Bogdán Csaba képviselőt, Lesencetomaj Képviselő-testületéből javasolta jegyzőkönyv-hitelesítőknek Sáfár 
Béla és Kovács Lajos képviselőt megválasztani.



Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással alakszerű határozathozatal nélkül – egyetértett a jegyzőkönyv-
hitelesítőként Sáfár Béla és Kovács Lajos képviselők megbízásával.

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül  –  egyhangú  szavazással,  alakszerű  határozathozatal  nélkül  –  egyetértett  a  jegyzőkönyv-
hitelesítőként Kardos Béla és Bogdán Csaba képviselők megbízásával.

Javaslatot tett az ülés napirendjére.

Egyéb észrevétel nem hangzott el, így a polgármester a napirendi pontokat szavazásra bocsátotta:

Az előterjesztett javaslattal kapcsolatban

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével;

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével;

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül – egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével;

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
– egyhangú szavazással, alakszerű határozat meghozatalának mellőzésével; az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapította meg:

N A P I R E N D:

1.) „Lesence Völgye” Közös Fenntartású Általános Iskola alapító okiratának módosítása

Mészáros László polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirendek tárgyalására.

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA:

1.) „Lesence Völgye” Közös Fenntartású Általános Iskola alapító okiratának módosítása
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település Polgármestere

Kovács Károly Uzsa Település Polgármestere
Mészáros László Lesencetomaj Település Polgármestere
Kigyós Ferenc Lesencefalu Település Polgármestere

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Mészáros  László  polgármester: Elmondta,  hogy  az  írásos  anyag  a  képviselő-testületi  tagok  részére 
kiküldésre  került.  Megkérdezte  Völgyi  Antalné  iskolaigazgatót,  kívánja-e  kiegészíteni  az  írásos 
előterjesztését.

Völgyi  Antalné  iskolaigazgató,  képviselő:  Elmondta,  hogy  az  alapító  okirat  módosítására  azért  van 
szükség, mert GYES-ről visszajön az intézménybe a gyógytestnevelő, így a kistérségen keresztül lehetőség 
nyílik normatíva lehívására. A kistérség a logopódiát és a gyógytestnevelést nem oldotta meg, így ezt az 
intézménynek kell. Az iskola az ellátandó feladatai közé felvette a gyógytestnevelést, így a kistérséggel 
szerződést  kötve,  amennyiben  a  gyógytestnevelés  helyben  lesz  megoldva,  normatíva  növekedés  lesz. 
Amennyiben a társulási tanács az alapító okirat módosítását megszavazza, úgy a szakfeladatrendbe kell 
felvenni,  ki  kell  egészíteni  a  pedagógiai  programot.  A  háziorvosokkal  történő  vizsgálatok  után  a 
gyógytestnevelést 2010. szeptember 01-től biztosítani tudja az intézmény.
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Mészáros László polgármester: Megköszönte a szóbeli kiegészítést. Elmondta, hogy az intézmény ezáltal 
plusz forrásokhoz juthat, valamint a gyógytestnevelést helyben tudja megoldani. Megköszönte az iskola 
vezetésének, hogy a lehetőségeket kihasználják, mely által az intézmény további forrásokhoz jut.

További kérdés, észrevétel nem hangzott el, így szavazásra tette fel a napirendi pontot.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

32/2010. (II.23.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású 
Általános Iskola alapító okirata módosítása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot 
hozza:

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású 
Általános Iskola alapító okiratának módosítását elfogadja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

36/2010. (II.23.) sz. Lt. Képviselő-testületi határozat

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású 
Általános Iskola alapító okirata módosítása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot 
hozza:

Lesencetomaj  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású 
Általános Iskola alapító okiratának módosítását elfogadja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Mészáros László polgármester

Lesencefalu Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

23/2010. (II.23.) számú Lf. Képviselő-testületi határozat

Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású 
Általános Iskola alapító okirata módosítása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot 
hozza:

Lesencefalu  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású 
Általános Iskola alapító okiratának módosítását elfogadja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Kigyós Ferenc polgármester
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Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
– egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozta:

25/2010. (II.23.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású  Általános 
Iskola alapító okirata módosítása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza:

Uzsa  Települési  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású  Általános 
Iskola alapító okiratának módosítását elfogadja.

Határidő: folyamatos
Felelős: Kovács Károly polgármester

Mészáros László polgármester:  További napirend hiányában az együttes nyilvános ülést 17.15 órakor 
bezárta.

Mészáros László Dr. Takács Nóra Tóth Csaba
 polgármester körjegyző  polgármester

Kovács Károly Kigyós Ferenc
polgármester polgármester

Bogdán Csaba Kardos Béla
jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő

Sáfár Béla Kovács Lajos 
jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő
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